
Městská část Praha 14 čj.: 0654/2023/OIICr/1010

kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník" a „smlouva")

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:
(dále jen „kupujícP) a

Bratří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most
00231312
CZ00231312
Jiřím Zajacem, starostou
27-9800050998/6000, PPF banka, a.s.

  
   

COMTESYS, spol. s.r.o.
zapsán v Obchodním rejstříku vedeněm Městským soudem v Praze, sp. zn. C 85526
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:
(dále jen „prodávajícP')

(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany")

Pod Pramenem 1633/3,140 00 Praha 4
26490234
CZ26490234
Ing. Martinem Vobořilem, jednatelem 
ČSOB, a.s. / Č.Ú.: 259914370/0300 

 
    

Úvodní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejně zakázky s názvem „Dodávka serverových technologlP", která
byla realizována jako veřejná zakázka malěho rozsahu na dodávky v otevřeněm řízení (dále jen „veřejná
zakázka").

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem těto smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technická 
specifikace uvedená v příloze č. 1 těto smlouvy (dále jen „dodávka" či „předmět plněnř") a 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnická právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a 
zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.

1.2 Součástí dodávky je doprava do místa plnění. Cena za dopravu je již obsažena v kupní ceně.

II.
Doba a místo plnění

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět plnění do dne 27. 12. 2023. Přesný termín 
dodání prodávající dohodne s kontaktní osobou kupujícího.

2.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího.

III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena dodávky je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenově nabídky 
prodávajícího v rámci veřejně zakázky, dle přílohy č. 2 k těto smlouvě:

1/3



Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0654/2023/OIKT/1010 

 2/3  
  

celková cena bez DPH:        1 728 100,00 Kč, 

sazba DPH:                          21 %, 

výše DPH:             362 901,00 Kč, 

celková cena včetně DPH:      2 091 001,00 Kč.  

3.2 Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) nejdříve ke dni dodání 
kompletního předmětu plnění. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu potvrzeného 
kupujícím.  

3.3 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura je 
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opravené faktury.  

IV.  
Předání a převzetí předmětu plnění  

4.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, 
kdy bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu.  

4.2 Kupující je povinen převzít předmět plnění pouze v případě, že předmět plnění bude předáván 
bez vad a nedodělků.   

4.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 
součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání.  

4.4 O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.  

4.5 Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami a předáním předmětu plnění.  

V.  
Záruka  

5.1 Záruční doba na dodávku je stanovena v délce 36 měsíců od předání kompletní bezvadné 
dodávky, s reakcí následující pracovní den. Práva z odpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje 
kupující přímo u prodávajícího písemnou formou.  

5.2 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady“), 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je předmět 
plnění bez této vady předán zpět kupujícímu.   

VI.  
Sankce  

6.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním kompletní dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.  

6.2 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého v 
předávacím protokolu, je povinen zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu či nedodělek a za 
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.  

6.3 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby, je povinen 
zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti termínu uvedenému v 
čl. V. odst. 5.2 této smlouvy nebo sjednanému termínu odstranění.  



Městská část Praha 14 čj.: 0654/2023/OIICr/1010

6.4 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování. 
Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. 
Kupující je oprávnén započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího.

VII.
Odstoupení od smlouvy

7.1 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí a z jakéhokoliv důvodu, 
případné bez udání důvodu. Tím není dotčen nárok prodávajícího na úhradu účelné vynaložených 
nákladů, vzniklých v důsledku plnéní této smlouvy, pokud je kupujícímu řádné prokáže.

7.2 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut a 
téch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnéní v 
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znéní pozdéjších 
předpisů. Uveřejnéní smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

8.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.3 Tuto smlouvu lze ménit pouze číslovanými dodatky, podepsanými obéma smluvními stranami.

8.4 Případná neplatnost nékterého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení.

8.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvé nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udélují souhlas k jejich užití a zveřejnéní bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8.6 Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobé.

8.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádné seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

8.8 Uzavření této smlouvy schválila Rada méstské části Praha 14 svým usnesením č. 758/RMČ/2023 
ze dne 11.12.2023.

Přílohy:

č. 1 - Přesná technická specifikace dodavatele k předmétu zakázky 
č. 2 -  očet

   

   
  

Městská část Praha 14
Jiří Zajac, starosta

 
  

 
 

 
 

COMTESYS, spol. s.r.o.
Ing. Martin Vobořil, jednatel

3/3



Příloha č. 1 - Přesná technická specifikace dodavatele k předmětu zakázky

Přesná technická specifikace dodavateie k předmětu zakázky

1. ČÁST - PODKLAD PRO SPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

1. Pořízení technické podpory na dva roky
Dosažitelné parametry Splňuje Hodnota / PN / Ano

3 ks 2Y Post Warranty Tech Care Basic DL380 Ano HPEHS8A6PE - HPE 2Y PW
Gen10 Service TC Bas DL380 GenIOSVC
Pokrytí 2 roky 9x5 s 2 hodinovou odezvou
(standardní pracovní doba) Výjezd na místo do
dalšího pracovního dne (NBD)

1 ks 2Y Post Warranty Tech Care Basic MSA 2060 Ano HPEH28A3PE - HPE 2Y PW
Storage TC Bas wDMR MSA2060LFF

Pokrytí 2 roky 9x5 s 2 hodinovou odezvou Enc SVC

(standardní pracovní doba) Výjezd na místo do
dalšího pracovního dne (NBD)

2. Dodávka 3 ks serverů ve shodné konfiguraci pro HA Cluster
Dosažitelné parametry 1 serveru Splňuje Hodnota / PN / Ano

Poptávaný počet CPU: 2 Ano 2

Požadované parametry a výkon CPU: CPU pro Ano 45127
servery, 2 GHz, Počet jader: 20, 37 MB L3 cache.
Uvedení 2023, Minimální průměrný výkon 45120
STR: 3200 dle
httDs://www.cDubenchmark.net/hiah end cous.html
k 1. 11.2023.
Poptávaná paměť: 384 GB (12x32GB) PC5-4800 Ano 384 GB

Poptávaně HDD: 2x 480GB SSD Ano 2x480 GB

Poptávaně porty IGbE: 8 Ano 8x 1 GbE Eth

Poptávaně porty 10 GbE: 2 x SFP+ Adapter Ano 2x 10GbESFP+
Poptávaný RAID Adapter: 8 Interních linek, 4 GB Ano ANO
Cache, zálohovací baterie RAID

Poptávaný počet a výkon napájecích zdrojů: Ano 2x lOOOWHotPlug
2x1000W
Požadovaný nezávislý management: Ano s Ano ANO
podporou na 3 roky

Poptávaná chlazení: Chladiče a redundantní Ano ANO
ventilátory

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 3 roky, Ano ANO
následující pracovní den v místě instalace

Požadovaná velikost: max 2U, kompletní instalační Ano ANO
příslušenství do Racku (bez nástrojová)

Příloha č. 1 - Přesná technická specifikace dodavatele k předmětu zakázky

Přesná technická specifikace dodavateie k předmětu zakázky

1. ČÁST - PODKLAD PRO SPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

1. Pořízení technické podpory na dva roky
Dosažitelné parametry Splňuje Hodnota / PN / Ano

3 ks 2Y Post Warranty Tech Care Basic DL380 
Gen10 Service

Pokrytí 2 roky 9x5 s 2 hodinovou odezvou 
(standardní pracovní doba) Výjezd na místo do 
dalšího pracovního dne (NBD)

Ano HPEHS8A6PE - HPE 2Y PW 
TC Bas DL380 GenIOSVC

1 ks 2Y Post Warranty Tech Care Basic MSA 2060 
Storage

Pokrytí 2 roky 9x5 s 2 hodinovou odezvou 
(standardní pracovní doba) Výjezd na místo do 
dalšího pracovního dne (NBD)

Ano HPEH28A3PE - HPE 2Y PW 
TC Bas wDMR MSA2060LFF 
Enc SVC

2. Dodávka 3 ks serverů ve shodné konfiguraci pro HA Cluster
Dosažitelné parametry 1 serveru Splňuje Hodnota / PN / Ano

Poptávaný počet CPU: 2 Ano 2

Požadované parametry a výkon CPU: CPU pro 
servery, 2 GHz, Počet jader: 20, 37 MB L3 cache. 
Uvedení 2023, Minimální průměrný výkon 45120 
STR: 3200 dle
httDs://www.cDubenchmark.net/hiah end cous.html

Ano 45127

k 1. 11.2023.

Poptávaná paměť: 384 GB (12x32GB) PC5-4800 Ano 384 GB

Poptávaně HDD: 2x 480GB SSD Ano 2x480 GB

Poptávaně porty IGbE: 8 Ano 8x 1 GbE Eth

Poptávaně porty 10 GbE: 2 x SFP+ Adapter Ano 2x 10GbESFP+

Poptávaný RAID Adapter: 8 Interních linek, 4 GB 
Cache, zálohovací baterie RAID

Ano ANO

Poptávaný počet a výkon napájecích zdrojů: 
2x1000W

Ano 2x lOOOWHotPlug

Požadovaný nezávislý management: Ano s
podporou na 3 roky

Ano ANO

Poptávaná chlazení: Chladiče a redundantní 
ventilátory

Ano ANO

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 3 roky, 
následující pracovní den v místě instalace

Ano ANO

Požadovaná velikost: max 2U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku (bez nástrojová)

Ano ANO



3. Dodávka 1 ks zálohovacího serveru
Dosažitelné parametry Splňuje Hodnota / PN / Ano

Poptávaný počet CPU: 1 (možnost doplnění Ano 1

druhého CPU

Požadované parametry a výkon CPU: CPU pro Ano 11405
servery, 2,1 GHz, Počet jader: 8, 11 MB L3 cache.
Minimální průměrný výkon 11300 STR: 1800 dle
httDs://www.cDubenchmark.net/hiah end cous.html
k 1. 11.2023.
Poptávaná paměť: 160 GB (5x32GB) PC4-2933 Ano 160 GB

Poptávané HDD: 2x 480GB SSD Ano 2x 480 GB

Poptávané HDD: 5x 6 TB SAS 7,2k Ano 5x 6TB SAS BC

Poptávané porty IGbE: 8 Ano 8x 1 GbE Eth

Poptávané porty 10 GbE: 2 x SFP+ Adapter Ano 2x 10GbESFP+
Poptávaný RAID Adapter: 4 GB Cache, zálohovací Ano ANO
baterie RAID

Poptávaný počet a výkon napájecích zdrojů: Ano 2x 800W HotPlug
2x800W
Požadovaný nezávislý management: Ano s Ano ANO
podporou na 3 roky

Poptávané chlazení: Chladiče a redundantní Ano ANO
ventilátory

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 3 roky, Ano ANO
následující pracovní den v místě instalace

Požadovaná velikost: max 2U, kompletní instalační Ano ANO
příslušenství do Racku (bez nástrojové)

4. Rozšíření diskového pole a doplnění serverů
Dosažitelné parametry Splňuje Hodnota / PN / Ano

Ano 2x HPE MSA 1.92TB SAS
Poptávaný počet SSD a velikost: 2 x 1.92 TB 12G Read Intensive SFF
(Read intensive) (2.5in)

Ano 2x 6pck HPE MSA 14.4TB
Poptávaný počet kapacita a typ HDD: 12 x 2.4 TB, SAS 12G Enterprise 10K SFF
SAS 10KSFF M2 (2.5in)

Doplnění serverů o Ethernet 10Gb: 2x 2-port Ano 2x HPE Ethernet 10Gb 2-port
537SFP+ Adapter SFP+

3. Dodávka 1 ks zálohovacího serveru
Dosažitelné parametry Splňuje Hodnota / PN / Ano

Poptávaný počet CPU: 1 (možnost doplnění 
druhého CPU

Ano 1

Požadované parametry a výkon CPU: CPU pro 
servery, 2,1 GHz, Počet jader: 8, 11 MB L3 cache. 
Minimální průměrný výkon 11300 STR: 1800 dle 
httDs://www.cDubenchmark.net/hiah end cous.html

Ano 11405

k 1. 11.2023.

Poptávaná paměť: 160 GB (5x32GB) PC4-2933 Ano 160 GB

Poptávané HDD: 2x 480GB SSD Ano 2x 480 GB

Poptávané HDD: 5x 6 TB SAS 7,2k Ano 5x 6TB SAS BC

Poptávané porty IGbE: 8 Ano 8x 1 GbE Eth

Poptávané porty 10 GbE: 2 x SFP+ Adapter Ano 2x 10GbESFP+

Poptávaný RAID Adapter: 4 GB Cache, zálohovací 
baterie RAID

Ano ANO

Poptávaný počet a výkon napájecích zdrojů:
2x800W

Ano 2x 800W HotPlug

Požadovaný nezávislý management: Ano s
podporou na 3 roky

Ano ANO

Poptávané chlazení: Chladiče a redundantní 
ventilátory

Ano ANO

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 3 roky, 
následující pracovní den v místě instalace

Ano ANO

Požadovaná velikost: max 2U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku (bez nástrojové)

Ano ANO

4. Rozšíření diskového pole a doplnění serverů
Dosažitelné parametry Splňuje Hodnota / PN / Ano

Poptávaný počet SSD a velikost: 2 x 1.92 TB 
(Read intensive)

Ano 2x HPE MSA 1.92TB SAS 
12G Read Intensive SFF 
(2.5in)

Poptávaný počet kapacita a typ HDD: 12 x 2.4 TB, 
SAS 10KSFF M2

Ano 2x 6pck HPE MSA 14.4TB 
SAS 12G Enterprise 10K SFF 
(2.5in)

Doplnění serverů o Ethernet 10Gb: 2x 2-port 
537SFP+ Adapter

Ano 2x HPE Ethernet 10Gb 2-port 
SFP+



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Položkový rozpočet

VýšeCena za ks bezNázev ks Cena bez DPH DPH v Cena vč. DPHDPH %

1 Servery 1 728 100,00 Kč 1 728 100,00 Kč 21% 2 091 001,00 Kč

Technická 1
podpora v
předepsané
skladbě dle
specifikace
Server pro HA 3
cluster

Server pro 1
zálohování

Rozšíření 1
diskového pole

Celkem 1 728 100,00 Kč X 1 728 100,00 Kč 21% 2 091 001,00 Kč

 

 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 

Položkový rozpočet  
  

  
Název  Cena za ks bez 

DPH  ks  Cena bez DPH  
Výše  

DPH v  
%   

Cena vč. DPH  

1  Servery  1 728 100,00 Kč    1 728 100,00 Kč  21%  2 091 001,00 Kč  

  Technická 
podpora v 
předepsané 
skladbě dle 
specifikace    

1      

  
  Server pro HA 

cluster    

3      

  
  Server pro 

zálohování    

1      

  
  Rozšíření 

diskového pole    

1      

  

  Celkem  1 728 100,00 Kč  X  1 728 100,00 Kč  21%  2 091 001,00 Kč  

  


